令和８年１月吉日

保護者 各位

（第一子）

                          高岡市立太田小学校

校長 平  紀子

スクールカウンセラー相談日のお知らせ

新春の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に対

し多大なるご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、教育相談の充実を図り、子供たちが心のゆとりをもって豊かな学校生活を送ること

ができるように、本校にスクールカウンセラーが派遣されています。子育てについて心配な

ことや困っていること、悩み等がございましたら、お気軽にご相談ください。３学期の相談

日は、下記のとおりです。

記

  担当カウンセラー   木林 美知子

  相 談 日 時

１月 21日（水）   ８：30～11：30

１月 28日（水）   ８：30～11：30

２月 ４日（水）   ８：30～11：30

２月 18日（水）   ８：30～11：30

２月 25日（水）   ８：30～11：30

３月 ４日（水）   ８：30～11：30

３月 11日（水）   ８：30～10：30

３月 18日（水）   ８：30～11：30

  相 談 場 所   本校１階 会議室

※ 相談を希望される方は、事前に担任または教頭（４４－０４９５）まで連絡をお願

いします。

※ 相談時間は、１回あたり１時間程です。

※ スクールカウンセラーの相談は、子供、保護者のどちらも対象としています。日程

調整のため、日時の変更をお願いすることもあります。